

PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE 2019 – 2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI BROLO (ME)
Legge Regionale 12 luglio 2011, n. 12 e s.m.i., articolo 6 e D.P.R.S. 31.1.2012, n. 13 art. 8 e D.A. n. 14/OSS

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. Progressivo (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	CODICE ISTAT			CODICE NUTS (3)	Tipologia (4)	Categoria (4)	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO		STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA				Cessione immobili	Apporto di capitale privato	
									Priorità (5)	Anno 2019	Anno 2020	Anno 2021	Totale	S/N (6)	Importo	Tipologia (7)
		Regione	Provincia	Comune												
1		19	83	083 007		1	A01-01	OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIE CONNESSE AGLI ESISTENTI INSEDIAMENTI D EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA (ECONOMICA E POPOLARE, SOVVENZIONATA E CONVENZIONATA) (*)	1	€ 498,00	€ 750,00	€ 750,00	€ 1.998,00	N		
2		19	83	083 007		4	A01-01	LAVORI DI ALLARGAMENTO STRADA DI COLLEGAMENTO TRA BROLO 2 E LA SS. 113	1	€ 60,00	€ 60,00		€ 120,00	N		
3		19	83	083 007		1	A01-01	REALIZZAZIONE DI ALCUNI TRATTI DI VIABILITA' ED ATTRAVERSAMENTI IN PROSSIMITA' DEL TORRENTE BROLO NELLA ZONA ARTIGIANALE DI CONTRADA SIRO'	3	€ 2.000,00			€ 2.000,00	N		
4		19	83	083 007		1	A01-01	REALIZZAZIONE DELLA STRADA DI COLLEGAMENTO DALLA S.S. 113 ALLA C.DA SIRO' - I° LOTTO	3	€ 850,00			€ 850,00	N		
5		19	83	083 007		1	A01-01	REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI STRADA DI COLLEGAMENTO DAL LUNGOMARE L. RIZZO CON L'ESISTENTE STRADA BROLO-OVEST	3	€ 1.000,00			€ 1.000,00	N		
6		19	83	083 007		1	A01-01	REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI VIABILITÀ IN SPONDA SX DEL TORRENTE BROLO DI COLLEGAMENTO CON LA SS. 113	1	€ 150,00			€ 150,00	N		
7		19	83	083 007		1	A01-01	REALIZZAZIONE DI UNA STRADA DI COLLEGAMENTO TRA LA VIA TRENTO E LA VIA MANFREDI DI SVEVIA	3	€ 100,00	€ 100,00		€ 200,00	N		
8		19	83	083 007		4	A01-01	ALLARGAMENTO SOTTOPASSI FERROVIARI DI VIA MARINA E VIA SOTTOGROTTE	2		€ 1.995,00		€ 1.995,00	N		

9		19	83	083 007		1	A01-01	STRADA DI COLLEGAMENTO TRA LA VIA SOTTOGROTTE E LA VIA MARINA LIMITROFA AL PARCO URBANO (*)	3		€ 570,00	€ 570,00	€ 1.140,00	N		
10		19	83	083 007		1	A01-01	STRADA DI COLLEGAMENTO TRA LA SS. 113 ED IL LITORALE OVEST (*)	3		€ 162,25	€ 162,25	€ 324,50	N		
11		19	83	083 007		1	A01-01	STRADA PARALLELA ALLA LINEA FERRATA LATO EST E COLLEGAMENTO AL LUNGOMARE (*)	3		€ 553,15	€ 553,15	€ 1.106,30	N		
12		19	83	083 007		1	A01-01	STRADA PARALLELA ALLA LINEA FERRATA LATO EST E COLLEGAMENTO AL LUNGOMARE -COMPLETAMENTO-	1	€ 15,00	€ 150,00	150,00	€ 315,00	N		
13		19	83	083 007		1	A01-01	STRADA DI COLLEGAMENTO SS.113 E S.P.BROLO-LACCO	3		€ 502,50	€ 502,50	€ 1.005,00	N		
14		19	83	083 007		1	A01-01	SOTTOPASSO PER IL COLLEGAMENTO DELLA VIA SOTTOGROTTE CON LA VIA ROSSINI	3		€ 147,90	€ 147,90	€ 295,80	N		
15		19	83	083 007		1	A01-01	STRADA DI COLLEGAMENTO TRA LA VIA VERGA E LA VIA FERRARA (*)	3		€ 108,97	€ 108,97	€ 217,94	N		
16		19	83	083 007		1	A01-01	REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA POSTA ALL'INTERSEZIONE DELLA C.DA LAGO E DELLA STRADA INTERCOMUNALE BROLO,PIRAINO,SANT'ANGELO DI BROLO DI COLLEGAMENTO CON LA SS. 113	3	€ -	€ 213,00	€ 300,00	€ 513,00	N		
17		19	83	083 007		3	A02-05	INTERVENTI DI SISTEMAZIONE DEGLI SPAZI URBANI DEL QUARTIERE FERRARA FINALIZZATI AL MIGLIORAMENTO DELLE CONDIZIONI AMBIENTALI E A CONTRASTARE IL RISCHIO IDROGEOLOGICO CONNESSO AL TORRENTE POZZO	1	€ 400,00	€ 400,00	€ 400,00	€ 1.200,00	N		
18		19	83	083 007		3	A02-05	INTERVENTI VOLTI ALL'ACCRESIMENTO DELLE QUALITA' DELLE CONDIZIONI AMBIENTALI E DI PREVENZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO DELLA RUPE DEL CASTELLO NELL'AMBITO DEL PARCO URBANO ALL'INTERNO DEL CENTRO STORICO	1	€ 300,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 2.300,00	N		
19		19	83	083 007		3	A02-05	RECUPERO GEOMORFOLOGICO E CONSOLIDAMENTO BORGO MURATO PROGETTO GENERALE (*)	2		€ 1.400,00	€ 1.400,00	€ 2.800,00	N		

20		19	83	083 007		1	A02-05	LAVORI URGENTI DI SISTEMAZIONE IDRAULICA FINALIZZATI ALLA SALVAGUARDIA DEL CENTRO ABITATO DI BROLO	1	€ 300,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 2.300,00	N		
21		19	83	083 007		1	A02-05	LAVORI URGENTI PER IL CONVOGLIAMENTO DELLE ACQUE METEORICHE DELLA VIA TERRANOVA MEDIANTE UN ATTRAVERSAMENTO A CUNETTONE SOTTOFERROVIARIO FINO AL LUNGOMARE L. RIZZO DEL COMUNE DI BROLO	1	€ 200,00	€ 300,00	€ 300,00	€ 800,00	N		
22		19	83	083 007		1	A02-05	INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO A PROTEZIONE DEL NUCLEO ABITATO DELLA C/DA JANNELLO SUPERIORE (*)	1	€ 82,00	€ 1.000,00	€ 900,00	€ 1.982,00	N		
23		19	83	083 007		1	A02-05	CONSOLIDAMENTO ABITATO JANNELLO INFERIORE (*)	1	€ 120,00	€ 2.700,00	€ 2.000,00	€ 4.820,00	N		
24		19	83	083 007		1	A02-05	INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO A PROTEZIONE DELL'ABITATO DI C.DA FOSSO GELSO	3	€ 800,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 2.800,00	N		
25		19	83	083 007		1	A02-05	INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO A PROTEZIONE DELL'ABITATO DELLA CONTRADA LACCO	2		€ 1.041,50	€ 1.041,50	€ 2.083,00	N		
26		19	83	083 007		3	A02-05	RECUPERO AMBIENTALE A SALVAGUARDIA DEL TORRENTE POZZO CON RAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA DI SMALTIMENTO DI LIQUAMI NEL Q.RE FERRARA-CAMPO SPORTIVO E MODIFICA	1	€ 100,00	€ 3.500,00	€ 3.570,00	€ 7.170,00	N		
27		19	83	083 007		1	A02-05	INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO DEL PENDIO DEL MONTE CIPOLLA - MITIGAZIONE DEL RISCHIO GEOMORFOLOGICO IN C.DA MALPERTUSO	3		€ 685,00	€ 2.000,00	€ 2.685,00	N		
28		19	83	083 007		1	A02-05	PROGETTO DI CONSOLIDAMENTO DELLE FRAZIONI LACCO, SELLICA, MATINI A VALLE DEI CENTRI ABITATI	2		€ 1.005,00	€ 1.005,00	€ 2.010,00	N		

29		19	83	083 007		1	A02-11	REALIZZAZIONE DI UN PARCO URBANO	2		€ 1.452,50	€ 1.452,50	€ 2.905,00	N		
30		19	83	083 007		4	A02-15	RISTRUTTURAZIONE RETE IDRICA INTERNA FRAZIONE PIANA – TRENTO – VERGA – MANFREDI DI SVEVIA E Q.RE MACELLO	2		€ 150,00	€ 150,00	€ 300,00	N		
31		19	83	083 007		4	A02-15	RISTRUTTURAZIONE RETE DI ADDUZIONE ACQUE DAL POZZO SCINA' AL SERBATOIO PARRAZZA' AI SERBATOI PIANA E CENTRO	2		€ 400,00	€ 400,00	€ 800,00	N		
32		19	83	083 007		4	A02-15	RISTRUTTURAZIONE IMPIANTO CAPTAZIONE POZZO MALPERTUSO E SPAZI ANNESSI.	2		€ 85,00	€ 85,00	€ 170,00	N		
33		19	83	083 007		1	A02-15	COMPLETAMENTO RETE IDRICA FRAZIONI LACCO E CASETTE	1	€ 50,00	€ 180,00	€ 150,00	€ 380,00	N		
34		19	83	083 007		1	A02-15	COMPLETAMENTO RETE IDRICA INTERNA QUARTIERE ANNUNZIATA E VIA TRENTO	1	€ 20,00	€ 300,00	€ 300,00	€ 620,00	N		
35		19	83	083 007		4	A02-15	CAPTAZIONE, CONDOTTA DI ADDUZIONE DELLE ACQUE SORGIVE A MONTE DELL'ABITATO, SERBATOI DI ACCUMULO E POTABILIZZAZIONE, RISTRUTTURAZIONE DI PARTE DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA CON RELATIVO IMPIANTO DI TELECONTROLLI (*)	2		€ 2.940,00	€ 2.940,00	€ 5.880,00	N		
36		19	83	083 007		1	A02-99	LA STRADA BIANCA - PARCO MUSEO D'ARTE CONTEMPORANEA - INSERITO NEL CONTESTO DEL PARCO FLUVIALE DEL TORRENTE BROLO	3	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 3.000,00	N		
37		19	83	083 007		4	A02-99	ADEGUAMENTO DEL CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA DEI RIFIUTI DIFFERENZIATI	1	€ 52,80	€ 100,00	€ 100,00	€ 252,80	N		

38		19	83	083 007		3	A03-06	Servizio di gestione ed efficientamento energetico degli impianti di Pubblica Illuminazione del Comune di Brolo (**)	1	€ 87,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 2.087,00	N		
39		19	83	083 007		3	A03-06	COMPLETAMENTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE CENTRO E FRAZIONE (*)	1	€ 22,00	€ 100,00	€ 150,00	€ 272,00	N		
40		19	83	083 007		1	A03-16	COMPLETAMENTO DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE GAS METANO NELLE FRAZIONI(*)	1	€ 253,40	€ 800,00	€ 700,00	€ 1.753,40	N		
41		19	83	083 007		1	A04-39	OPERE DI URBANIZZAZIONE RELATIVE ALLE AREE COMPRESSE NEL PIANO PER GLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI IN C/DA SIRO(*)	2		€ 2.957,50	€ 2.857,50	€ 5.815,00	N		
42		19	83	083 007		1	A04-39	REALIZZAZIONE DEL TRATTO DI STRADA E DEI RELATIVI SOTTOSERVIZI COLLEGANTE IL COMPARTO 1 DEL P.I.P. ALLA VIABILITA' ESISTENTE LUNGO LA S.P. BROLO-FICARRA	1	€ 66,77	€ 600,00	€ 600,00	€ 1.266,77	N		
43		19	83	083 007		3	A05-08	Adeguamento, rifunionalizzazione e ristrutturazione dell'ex edificio scolastico di c.da Jannello per la creazione di un centro di aggregazione diurno per minori in età tra 4 e 18 anni nel Comune di Brolo (ME)	1	€ 41,00	€ 100,00	€ 200,00	€ 341,00	N		
44		19	83	083 007		1	A05-08	Completamento della struttura scolastica connessa agli esistenti insediamenti di edilizia economica e popolare in c.da Piana del comune di Brolo - lotto di completamento	1	€ 15,00	€ 700,00	€ 2.000,00	€ 2.715,00	N		
45		19	83	083 007		4	A05-08	Ammodernamento, adeguamento sismico e impiantistico e riqualificazione energetica della Scuola Secondaria di Primo Grado di via Libertà comune di Brolo dell'Istituto comprensivo Brolo-Ficarra-Sant'Angelo di Brolo	1	€ 48,00	€ 500,00	€ 450,00	€ 998,00	N		
46		19	83	083 007		1	A05-08	COSTRUZIONE DI N. 8 ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA IN C/DA PIANA DEL COMUNE DI BROLO	1	€ 11,67	€ 350,00	€ 350,00	€ 711,67	N		
47		19	83	083 007		1	A05-08	REALIZZAZIONE DI UN MUSEO DELLA CULTURA MEDIEVALE	3	€ 200,00	€ 900,00	€ 900,00	€ 2.000,00	N		
48		19	83	083 007		1	A05-08	OPERE DI URBANIZZAZIONE SECONDARIE AL SERVIZIO DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE IN LOCALITA' FERRARA - SCUOLA ELEMENTARE. (*)	3		€ 950,00	€ 950,00	€ 1.900,00	N		
49		19	83	083 007		4	A05-08	LAVORI PER LA RISTRUTTURAZIONE, LA REALIZZAZIONE DI ULTERIORI AULE, L'ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI E L'ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE DELL'EDIFICIO UTILIZZATO	1	€ 310,00	€ 1.000,00	€ 682,38	€ 1.992,38	N		

50		19	83	083 007		1	A05-09	Lavori per la realizzazione di un sistema di videosorveglianza nel Comune di Brolo	1	€ 35,00	€ 100,00	€ 50,00	€ 185,00	N		
51		19	83	083 007		3	A05-11	RIQUALIFICAZIONE AREA URBANA COMPRESA TRA LA VILLA COMUNALE, VIA ROMA, P.ZZA DUE PALME, VIA BENGASI.	1	€ 90,00	€ 105,00		€ 195,00	N		
52		19	83	083 008		3	A05-11	RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE BORGO MURATO (*)	1	€ 100,00	€ 600,00	€ 600,00	€ 1.300,00	N		
53		19	83	083 007		4	A05-11	COMPLETAMENTO PAVIMENTAZIONE E RETI SOTTOSERVIZI DEL BORGO MURATO.	1	€ 15,00	€ 400,00	€ 400,00	€ 815,00	N		
54		19	83	083 007		3	A05-11	RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DEL BORGO MURATO - VERSANTE NORD DEL CENTRO STORICO	1	€ 170,00	€ 1.900,00	€ 2.000,00	€ 4.070,00	N		
55		19	83	083 007		1	A05-12	COMPLETAMENTO E ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO SPORTIVO (STADIO) SITO IN VIA FERRARA	1	€ 288,08	€ 400,00	€ 600,00	€ 1.288,08	N		

56		19	83	083 007		1	A05-12	PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN CAMPO DA TENNIS E LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRUTTURE SPORTIVE ESISTENTI IN VIA FERRARA	1	€ 155,00	€ 400,00	€ 100,00	€ 655,00	N		
57		19	83	083 007		1	A05-12	LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT POLIVALENTE	1	€ 850,00	€ 850,00		€ 1.700,00	N		
58		19	83	083 007		3	A05-12	INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE AREA POLIVALENTE - COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONE ESTERNA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT	1	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00	€ 1.500,00	N		
59		19	83	083 007		1	A05-12	REALIZZAZIONE DI UNA PISCINA COMUNALE COPERTA	3		€ 2.000,00	€ 2.000,00	€ 4.000,00	N		
60		19	83	083 007		1	A05-12	CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE (*)	1	€ 930,00	€ 2.000,00	€ 2.000,00	€ 4.930,00	N		
61		19	83	083 007		4	A05-12	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E REALIZZAZIONE SPOGLIATOI DI UN CAMPO DI CALCETTO IN C/DA LACCO	1	€ 4,32	€ 100,00	€ 20,00	€ 124,32	N		
62		19	83	083 007		1	A05-31	COSTRUZIONE DI UNA CHIESA IN PIAZZA ANNUNZIATELLA	3		€ 1.235,88	€ 1.235,88	€ 2.471,75	N		
63		19	83	083 007		3	A05-35	LAVORI URGENTI PER L'ADEGUAMENTO MEDIANTE MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA CONDOTTA FOGNARIA FORZATA PER IL DEPURATORE	1	€ 47,00	€ 100,00	€ 100,00	€ 247,00	N		
64		19	83	083 007		3	A05-35	LAVORI PER IL RECUPERO MEDIANTE MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA CONDOTTA DI SCOLO DELLE ACQUE METEORICHE IN LOCALITA' FERRARA (dalla via P. Lancia - via Verdi)	1	€ 27,57	€ 200,00		€ 227,57	N		
65		19	83	083 007		3	A05-35	LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA CONDOTTA DI SCOLO DELLE ACQUE METEORICHE DALLA LOCALITA' FERRARA ALLA S.S. 113 (dalla via Verdi - S.S. 112)	1	€ 20,00	€ 150,98	€ 170,98	€ 341,96	N		
66		19	83	083 007		3	A05-35	LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL TORRENTE POZZO DALLA S.S. 113 ALLA VIA SOTTOGROTTE E REALIZZAZIONE DI UN BY-PASS IN DIREZIONE	1	€ 50,00	€ 450,00	€ 400,00	€ 900,00	N		

67		19	83	083 007		1	A05-35	COMPLETAMENTO RETE FOGNARIA CENTRO E FRAZIONI(*)	2		€ 3.105,00	€ 3.105,00	€ 6.210,00	N		
68		19	83	083 007		1	A05-35	COMPLETAMENTO RETE FOGNARIA FRAZIONI COLLINARI - I STRALCIO	2		€ 459,36	€ 459,35	€ 918,71	N		
69		19	83	083 007		1	A05-35	INTERVENTO URGENTE PER LA REALIZZAZIONE DI UN CUNETTONE DI RACCOLTA DI ACQUE METEORICHE LATO EST DEL CENTRO ABITATO(*)	1	€ 50,00	€ 650,00	€ 600,00	€ 1.300,00	N		
70		19	83	083 007		1	A05-35	REALIZZAZIONE DI UNA CONDOTTA FOGNARIA NELLE FRAZIONI DI SELLICA, JANNELLO INFERIORE, PARRAZZA' E PIANA DEL COMUNE DI BROLO	2		€ 125,00	€ 125,00	€ 250,00	N		
71		19	83	083 007		1	A05-35	REALIZZAZIONE DI UNA RETE FOGNARIA INTERCOMUNALE AL SERVIZIO DELLA BORGATA S.PIETRO NEL COMUNE DI FICARRA E DELLA BORGATA SELLICA NEL COMUNE DI BROLO	2		€ 225,00		€ 225,00	N		
72		19	83	083 007		1	A05-35	REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO FOGNARIO PER LA FRAZIONE MALPERTUSO	1	€ 108,00			€ 108,00	N		
73		19	83	083 007		1	A05-35	REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO FOGNARIO IN CONTRADA SELLICA	2		€ 75,00	€ 75,00	€ 150,00	N		
74		19	83	083 007		3	A05-37	RIPRISTINO E RECUPERO DEGLI ANTICHI TRACCIATI DI COLLEGAMENTO ESTERNO CON IL LITORALE.	2		€ 309,50	€ 309,50	€ 619,00	N		
75		19	83	083 007		1	A05-37	REALIZZAZIONE DI UN PORTO CANALE	3		€ 2.248,00	€ 2.248,00	€ 4.496,00	N		
76		19	83	083 007		1	A05-37	REALIZZAZIONE DI UN ACQUAPARK	3	€ 120,00	€ 3.000,00	€ 3.120,00	€ 6.240,00	N		
77		19	83	083 007		1	A06-90	REALIZZAZIONE DI UN PARCO URBANO, SITO IN VIA FERRARA BROLO (ME)	1	€ 63,96	€ 100,00		€ 163,96	N		

78		19	83	083 007		1	A06-90	RIQUALIFICAZIONE MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI PARCHEGGI E PERCORSO PEDONALE LUNGO LA VIA VITT. EMANUELE III LATO EST	1	€ 40,00	€ 250,00	€ 250,00	€ 540,00	N		
79		19	83	083 007		4	A06-90	INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA DANTE	1	€ 17,10	€ 100,00	€ 20,00	€ 137,10	N		
80		19	83	083 007		4	A06-90	RIQUALIFICAZIONE PIAZZA ANNUNZIATELLA	1	€ 20,94	€ 150,00	€ 150,00	€ 320,94	N		
81		19	83	083 007		1	A06-90	SISTEMAZIONE PIAZZA ROMA CON ANNESSE AREE DI SOSTA	1	€ 80,00	€ 450,00	€ 450,00	€ 980,00	N		
82		19	83	083 007		1	A06-90	REALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO E VERDE ATTREZZATO PROSPICIENTE LO SVINCOLO AUTOSTRADALE LATO OVEST	3	€ 150,00	€ 150,00		€ 300,00	N		
83		19	83	083 007		3	A06-90	RECUPERO FINALIZZATO AL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' DELLA VITA E DEI SERVIZI PUBBLICI URBANI DEL CENTRO STORICO: PIAZZETTA DUE PALME E VIE ADIACENTI	1	€ 50,00	€ 50,00	€ 40,00	€ 140,00	N		
84		19	83	083 007		1	A06-90	LAVORI DI COPERTURA DI UN TRATTO DEL TORRENTE BROLO DA DESTINARE AD AREA PER MERCATO SETTIMANALE	3		€ 605,50	€ 605,50	€ 1.211,00	N		
85		19	83	083 007		1	A06-90	AMPLIAMENTO DEL CIMITERO COMUNALE DI BROLO	1	€ 20,00	€ 300,00	€ 280,00	€ 600,00	N		

86		19	83	083 007	3	E10-99	MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVA ALL'INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VILLA COMUNALE	1	€ 12,19	€ 120,00		€ 132,19	N		
87		19	83	083 007	1	E10-99	LAVORI DI VALORIZZAZIONE TURISTICA ED ARREDO URBANO DELLA VIA LIBERTA' ED AREE CIRCOSTANTI, NEL COMUNE DI BROLO (ME) (*)	1	€ 28,00	€ 320,00	€ 300,00	€ 648,00	N		
88		19	83	083 007	1	E10-99	REALIZZAZIONE DI UN VERDE ATTREZZATO IN PROSSIMITA' DELLA VIA FERRARA	3	€ 150,00	€ 150,00		€ 300,00	N		
89		19	83	083 007	1	E10-99	REALIZZAZIONE DI UN VERDE ATTREZZATO IN PROSSIMITA' DELLA PIAZZA VESPRI SICILIANI	3	€ 200,00	€ 200,00		€ 400,00	N		
90		19	83	083 007	1	E10-99	REALIZZAZIONE DI UN ELISUPERFICIE IN LOCALITA' PETRARO	1	€ 25,00	€ 200,00	€ 200,00	€ 425,00	N		
91		19	83	083 007	1	E10-99	REALIZZAZIONE DI UN'AREA PER LE ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE	1	€ 50,00	€ 200,00	€ 250,00	€ 500,00	N		
92		19	83	083 007	3	E10-99	PER LA RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE CON LA SISTEMAZIONE VIARIA , L'ORGANIZZAZIONE DEI PARCHEGGI E DEL VERDE, CON IL RECUPERO DEL TESSUTO URBANO PER LA VALORIZZAZIONE DELLA COSTA E LO STUDIO DELLE TIPOLOGIE DI INTERVENTO PER LA FRUIZIONE DEL LUNGOMARE E DELLE AREE LIMITROFE PROGETTO GENERALE (*)	2		€ 2.450,00	€ 2.450,00	€ 4.900,00	N		
93		19	83	083 007	1	E10-99	REALIZZAZIONE DEL VERDE ATTREZZATO IN LOCALITA' PIANA	1	€ 72,12	€ 150,00	€ 150,00	€ 372,12	N		
94		19	83	083 007	1	E10-99	REALIZZAZIONE DEL VERDE ATTREZZATO IN VIA TRIESTE	3		€ 216,00	€ 216,00	€ 432,00	N		
SOMMANO									€ 13.691,92	€ 64.759,49	€ 61.858,86	€ 140.310,26			

(*) Intervento attuabile con progetti stralcio.

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP.

(**) Opera assoggettabile a Proiet Financing

F.to ing. Basilio Ridolfo

PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE 2019 – 2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI BROLO (ME)

Legge Regionale 12 luglio 2011, n. 12 e s.m.i., art. 6 e D.P.R.S. 31.1.2012, n. 13 art. 8 e D.A. n. 14/OSS

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 6 comma 4 della legge regionale n. 12/2011 e s.m.i.

<i>ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 6 c. 4 della legge regionale n. 12/2011 e s.m.i.</i>				Arco temporale di validità del Programma					
				Valore Stimato					
Riferimento Intervento (1)	Descrizione immobile	Solo diritto di superficie	Piena Proprietà	Anno 2019		Anno 2020		Anno 2021	
TOTALE									

(1) Viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP.

F.to ing. Basilio Ridolfo